PORTARIA Nº 249/2024, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024.

NOMEIA A COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE

MANDATO NO MUNICÍPIO DE PACUJÁ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ-CE, RODRIGO CARVALHO RODRIGUES, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM AS PRERROGATIVAS INERENTES AO

CARGO:

CONSIDERANDO o Decreto nº 34/2024 de 04 de novembro de 2024 que dispõe sobre a

transição de governo no âmbito deste Município;

RESOLVE:

Art. 1° – Nomear os seguintes membros para compor a Comissão de
Transição de Mandato para o cargo de Prefeito de Pacujá:

I – Representantes do Prefeito atual, RODRIGO CARVALHO RODRIGUES:

a) Antonio Carlos de Oliveira Neris, membro, Controlador Geral do Município;

b) João Batista Araújo Lopes, membro, Assessor Jurídico;

c) Thallyta Miranda de Abreu, membro, Secretária de Administração e Finanças;

II – Representantes do Candidato eleito, PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOLPODINO:

a) Francisco Halyson Moreira de Menezes, Coordenador, Advogado;

b) Raimundo Rodrigues de Sousa Filho, membro, Engenheiro;

c) Milena Lopes de Sousa Melo, membro, Vice-prefeita eleita

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

RODRIGO CARVALHO RODRIGUES

                       Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 249/2024, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024.

		2024-11-07T14:47:44-0300
	RODRIGO CARVALHO RODRIGUES:60365383325
	Eu estou aprovando este documento